TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 622/GSQL-TH
V/v vướng mắc C/O
	Hà Nội, ngày 14 tháng 09 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan TP Hà Nội

Trả lời công văn số 2017/HQHN-GSQL đề ngày 07/9/2012 và 1964/HQHN-GSQL của Cục Hải quan TP Hà Nội nêu vướng mắc liên quan đến C/O mẫu D số tham chiếu KL-198472W-316501 cấp ngày 23/8/2012 và KL2012/2/33784 cấp ngày 14/8/2012 của Malaysia, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:

Ngày 12/9/2012, Tổng cục Hải quan có công văn số 4776/TCHQ-GSQL sao gửi danh sách mẫu dấu, chữ ký mới cập nhật của cán bộ có thẩm quyền cấp C/O mẫu D của Malaysia. Trong đó có chữ ký cán bộ tên Rock Edward A/L Anthonysamy. Đề nghị đơn vị tiến hành kiểm tra, đối chiếu và xử lý theo quy định.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan trả lời để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty ABB
(Đ/c: Km9, QL 1A, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội) để biết);
- Lưu: VT, TH (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Âu Anh Tuấn